

Årsredovisning för
Fyrbodals Taxitransporter AB

556977-9282

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	11

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingo Asplund
Styrelseledamot

2026-03-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fyrbodals Taxitransporter AB, 556977-9282, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Fyrbodals Taxitransporter AB bedriver taxitrafik inom Färgelanda, Tanum, Munkedal, Uddevalla, Stenungsund, Vänersborg, Göteborg samt i Jönköping.

Fyrbodals Taxitransporter AB ägs till 51% av Ellenö Taxi AB, org nr 559334-5274, och till 49% av Hamburgsunds Buss AB, org nr 556361-6217.

Företaget har sitt säte i Färgelanda kommun, Västra Götalands län.

Övriga viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Avtalet med Specialskolemyndigheten förlängdes ytterligare ett år, t.om 270731.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2025	2024	2023	Belopp i Tkr 2022
Nettoomsättning	117 006	73 266	52 323	29 720
Resultat efter finansiella poster	4 928	1 938	159	-543
Soliditet %	30,7	11,8	3,1	3,8

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättningen 2025 har ökat med 59,7 procent jämfört med 2024, detta i huvudsak beroende på att företaget ökat sin verksamhet samt sitt geografiska område.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	284 247	1 938 304
Balanseras i ny räkning		1 938 304	-1 938 304
Årets resultat			2 588 016
Utgående balans	50 000	2 222 551	2 588 016

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	2 222 551
Årets resultat	2 588 016
Medel att disponera	4 810 567
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Återbetalning av aktieägartillskott	440 000
Balanseras i ny räkning	4 370 567
Summa	4 810 567

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		117 006 049	73 266 313
Övriga rörelseintäkter		209 512	176 334
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		117 215 561	73 442 647
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 355 759	-52 330 881
Övriga externa kostnader		-4 939 068	-3 847 321
Personalkostnader	2	-16 063 813	-14 318 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 444 235	-893 340
Övriga rörelsekostnader		-309 034	0
Summa rörelsens kostnader		-112 111 909	-71 390 116
Rörelseresultat		5 103 652	2 052 531
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 372	4 160
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-177 874	-118 387
Summa resultat från finansiella poster		-175 502	-114 227
Resultat efter finansiella poster		4 928 150	1 938 304
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	0
Förändring av överavskrivningar		-695 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-1 695 000	0
Resultat före skatt		3 233 150	1 938 304
Skatter			
Skatt på årets resultat		-645 134	0
Summa skatter		-645 134	0
Årets resultat		2 588 016	1 938 304

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	5 759 965	3 869 291
Summa materiella anläggningstillgångar		5 759 965	3 869 291
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	76 200	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	53 700
Summa finansiella anläggningstillgångar		76 200	53 700
Summa anläggningstillgångar		5 836 165	3 922 991
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 132 266	2 424 644
Aktuell skattefordran		0	181 017
Fordran på beställare		6 792 473	6 618 049
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		356 100	240 887
Summa kortfristiga fordringar		12 280 839	9 464 597
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 122 251	5 796 750
Summa kassa och bank		2 122 251	5 796 750
Summa omsättningstillgångar		14 403 090	15 261 347
SUMMA TILLGÅNGAR		20 239 255	19 184 338

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat	7	2 222 551	284 247
Årets resultat		2 588 016	1 938 304
Summa fritt eget kapital		4 810 567	2 222 551
Summa eget kapital		4 860 567	2 272 551
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 000 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		695 000	0
Summa obeskattade reserver		1 695 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 392 575	882 161
Summa långfristiga skulder		1 392 575	882 161
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 478 711	1 020 064
Leverantörsskulder		1 052 189	1 548 437
Skulder till koncernföretag		199 385	0
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	200 000
Aktuella skatteskulder		456 070	0
Övriga skulder		6 306 905	10 688 986
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 797 853	2 572 139
Summa kortfristiga skulder		12 291 113	16 029 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 239 255	19 184 338

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar: Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning: I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts. Samtliga pensionsplaner redovisas som avgiftsbestämda planer vilket innebär att avgiften redovisas som kostnad i takt med pensionen tjänas in.

Låneutgifter

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från de belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

Inventarier, verktyg och installationer	<i>År</i> 5
---	----------------

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Kvinnor	2	2
Kvinnor (%)	6,7	6,9
Män	28	27
Män (%)	93,3	93,1

Medelantalet anställda

Löner och andra ersättningar

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Övriga anställda	11 889 037	10 506 575
Summa	11 889 037	10 506 575

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 058 406	3 651 995
Summa	4 058 406	3 651 995

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	-177 874	-118 387
Summa	-177 874	-118 387

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 512 021	3 297 140
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 743 944	2 214 881
Försäljningar/utrangeringar		0
Omklassificeringar		0
Utgående anskaffningsvärden	9 255 965	5 512 021
Ingående avskrivningar	-1 642 730	-749 411
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	-365 368	0
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar	-1 487 902	-893 319
Utgående avskrivningar	-3 496 000	-1 642 730
Redovisat värde	5 759 965	3 869 291

Not 5 Koncernuppgifter

	2025-12-31	2024-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	22 500	
Omklassificeringar	53 700	
Utgående anskaffningsvärden	76 200	
Redovisat värde	76 200	

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Antal andelar</i>	<i>Rösträttsandel %</i>
Tanums Taxi AB	556353-4261	830	77

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 700	53 700
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		0
Omklassificeringar	-53 700	
Utgående anskaffningsvärden	0	53 700
Redovisat värde	0	53 700

Not 7 Villkorat aktieägartillskott

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 440 tkr (440 tkr).

Not 8 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	750 000	750 000

Not 9 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

Typ av säkerhet	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	750 000	750 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	4 366 100	2 714 933
Summa ställda säkerheter	5 116 100	3 464 933

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Avtal med Västrafik kommer driftsättas 260621 med trafik i Partille, Lerum, Strömstad, Tanum, Sotenäs, Lysekil samt Munkedal om totalt 48 fordon.

Not 11 Koncernuppgifter

Företaget är delägt dotterföretag till Ellenö Taxi AB org nr 559334-5274 med säte i Färgelanda. Koncernredovisning upprättas inte enligt ÅRL 7 kap 3§.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-03

Färgelanda

Ingo Asplund 2026-03-04
Ingo Asplund Datum
Styrelseordförande

Daniel Andersson 2026-03-04
Daniel Andersson Datum
Styrelseledamot

Torbjörn Jansson 2026-03-04
Torbjörn Jansson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-04

Jonas Edvinsson
Jonas Edvinsson
Auktoriserad revisor
